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Edirne'de polisin denetim-
lerinde uyuşturucuyla yakala-
nan 7 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
kent merkezi ve Keşan ilçesin-
deki denetimlerinde durumun-
dan şüphelendiği 7 kişiyi dur-
durdu. Şüphelilerin üst arama-
sında, 41 gram sentetik uyuş-
turucu ele geçirildi. Gözaltına 
alınan şüphelilerin emniyetteki 
işlemleri sürüyor.(aa) 

Uyuşturucuyla yakalandılar

GAZETESÝ

Toplumların kurumsal yapı-
sını ayakta tutan en önemli un-
surlardan biri, hangi unvanlar-
da olursa olsun makamlarda 
bulunan kişilerin taşıdıkları 
temsil sorumluluğunun bilin-
cinde olmalarıdır.  

Aslında makam sahibi bi-
reylerin sahip oldukları unvan 
koltukları sadece bir oturma 
nesnesi değil; aynı zamanda o 
makama yüklenen değerlerin, 
halkın güveninin ve ortak ira-
denin simgesidir.  

Bu nedenle makam sahip-
leri, şahsi çıkarları için değil, 
temsil ettikleri değerleri ve mil-
leti önceleyerek davranmak 
zorundadır.  

Çünkü koltuk, kişiye değil; 
kişinin görev aldığı süre içinde 
üstlendiği göreve ve sorumlu-
luğa aittir. Sonuçta bireyler 
temsil ettikleri makam koltuk-
larından güç almayı değil, ah-
laki değerleri, bilgi, deneyim 
ve tecrübeleriyle makamlara 
güç verebilmelidir. 

Gerek memuriyet hayatım-
da, gerekse görev aldığım sivil 
toplum kuruluşlarında farklı 
makamları temsil etme onuru-
na eriştim. Temsil ettiğim her 
makamda, liyakati ve ahlaki 
değerleri ön planda tutarak 
adaletli bir yönetim anlayışını 
benimsedim. Çok şanslıydım, 
kentte saygı duyulan kişilerle 
birlikte olma şansını yakala-
dım. Çok değerli Vali, Genel 
Müdür, Genel Başkanlar ile 
kentimin yönetiminde bulunan 
il müdürlerini tanıma fırsatı 
buldum. En yakın olduğum ise 
asli görevi olan İl Sağlık Mü-
dürlüğü’nün yanında Vali ve 
Belediye Başkan Vekilliği, İl 

Kültür ve Turizm ile Beden 
Terbiyesi Bölge Müdürlüğü gö-
revlerini de belirli dönemlerde 
yürüterek kentimizde izler bı-
rakan Dr. Ratip Kazancıgil idi.  

Dr. Ratip Kazancıgil, viz-
yon sahibi, örnek bir liderdi ve 
üstlendiği her görevde bunu 
başarıyla kanıtladı. Ekip kur-
madaki yetkinliği ile ahlaki ve 
adaletli yönetim anlayışı, elde 
ettiği başarının en önemli da-
yanaklarıydı. 

Yaşamı boyunca çalışma 
arkadaşları, öğrenci ve dostla-
rının mutlu ve hüzünlü günle-
rinde yanlarında olmayı bilmiş-
ti. Dönemler içinde çeşitli vesi-
lelerle öğrenci ve dostlarıyla 
birlikte olmayı, yemeğe davet 
ederek ağırlamayı severdi. 
Özellikle her eğitim-öğretim 
dönemi açılışında onu odasın-
da ziyaret eden öğrencilerini 
her yıl tanışma yemeğine da-
vet ederdi. Onları yakından ta-
nımak isterdi. Masanın kuralla-
rına uyanlar masanın sürekli 
misafirleri olurdu. Onların eği-
tim-öğretim, kültür ve sosyal 
yaşamlarına dokunurdu. Ama 
kime ne yaptığını ben dahi bi-
lemezdim. Büyük bir gizlilik 
içinde maddi ve manevi yar-
dımlarını yapardı.  

Misafirlerini genellikle Şa-
ban Alabaş’ın işlettiği müesse-
selerde ağırlardı. Çünkü Şaban 
Bey onun sofrasını en iyi bilen 
kişiydi. Aralarında baba oğul 
ilişkisi vardı. Kurmuş olduğu 
bu sofranın bir kültür ve edep 
sofrası olduğunu belirtir, dedi-
kodu yapılmasına izin vermez-
di. Sporu belirli bir süre konu-
şabilirdin ama Edirne’yi konuş-
makta sınır yoktu. Ancak sof-

rada geçen süre içinde dilinin 
dolanmaması gerekirdi. Buna 
çok özen gösterirdi. Eğer ma-
sada geçen süre içinde dilin 
dolanmaya başlamışsa, masa-
dan başka bir masaya laf atı-
yorsan, bir kişi konuşurken 
dinlemesini bilmiyorsan bir da-
ha o kültür sofrasına oturma 
şansın yoktur.  

Meriç nehrinin ortasına 
masa kurduklarını, Villa Resto-
randın Meriç nehri kenarında 
yer alan salın üzerinde sabaha 
kadar Edirne’nin tarihi ve kül-
türel değerlerini konuştukları-
nı, kentin doğal güzelliklerini 
yaşadıklarını keyifle anlatırdı. 
Ancak saate bakmanın ve sar-
hoş olmanın yasak olduğunu 
belirtirdi.  

Kentin yönetiminde olan 
kişilerin bu sofralardaki davra-
nışlarını restaurantta bulunan 
diğer müşteriler tarafından dik-
katli bir şekilde izlendiğini bilir-
di. Onun için hem kendisi hem 
de misafirlerinin buna özen 
göstermesini isterdi. Hesabı 
masada misafirlerinin yanında 
ödemezdi. Ellerini yıkamak 
için misafirlerinden izin ister 
ve ücreti kasada öderdi. 

Bir gün yine Yaşar Amca 
(Kunduracılar), Ender Görgün 
ve ben birlikte villaya gittik. 
Yemeğimizi yedik, sıra meyve 
bölümüne gelmişti. Ancak res-
taurantta bulunan bir müşteri 
hocanın masasına bir meyve 
tabağı ikram etmek istediğini 
şef garsona söyleyince garson-
da mumlu ve gösterişli bir 
meyve tabağı hazırlayarak bi-
zim masaya yaklaştığını gör-
düm. Hızlı bir şekilde müdaha-
le etmek istesem de gösterişli 
tepsi masaya geldi. Tabi hoca 
hiddetli bir şekilde ayağa kal-
karak bunun derhal alınmasını 
istedi. Bu siparişi veren vatan-
daş masaya gelerek kendisinin 
ikram ettiğini söyledi. Hoca 
masadan gelen mumlu meyve 
tepsisini kaldırttıktan sonra ki-
şiye nezaketle teşekkür eder-
ken; “İzin verirseniz misafirle-
rimi kendim ağırlamak istiyo-
rum. Eğer beni ağırlamak isti-
yorsanız, uygun zaman ve me-
kânı belirtir, sizinle birlikte ol-
ma ve tanıma onuruna erişi-
rim.” Cevabıyla vatandaşı 
uğurlamıştı.  

Onunla yaşadığım her gün 
bir şey öğreniyor ve hayat tec-
rübesi kazanıyordum. Hem 

Edirne’yi, hem de toplum için-
de doğru bildiğimiz yanlışları 
örnekleriyle yaşıyordum.  

Kendisi giyim ve kuşamına 
da çok özen gösterirdi. Tatil 
günleri dahil kravatsız görme-
mişimdir. Cumartesi ve Pazar 
günleri de kurmuş olduğu Sağ-
lık Müzesi’ne giderdi. Her sa-
bah evinden alır akşamüstü de 
belirttiği saatte gidip külliye-
den alır eve getirirdim. Yine 
ağustos ayının sıcak günlerin-
den biriydi. Evimden çıkıp onu 
almak için külliyeye gittim. 
Ancak ayağımda şort ve üs-
tümde de askılı tişört vardı. 
Ben arabamdan inmeden gü-
venlik görevlisine rica edip ho-
caya geldiğimi söylemesini is-
tedim. Hocam geldi ve araba-
ya bindi. Biner binmez beni 
öyle bir haşladı ki anlatamam. 
Suçum; neden böyle bir kıya-
fetle onu almaya geldiğimi 
eleştiriyordu. Bende arabadan 
dahi inmediğimi belirtsem de 
kendisi öyle bir mantıklı cevap 
verdi ki, ne söyleyeceğimi şa-
şırdım; 

“Sen şu an Trakya Üniver-
sitesi Daire Başkanı olarak gö-
rev yapıyorsun. Bu müzeden 
de sorumlu bir daire başkanı-
sın. Bu kıyafetinle sorumlu ol-
duğun bir birimi ziyaret ede-
mezsin. Şimdi burada Rektör 
veya Vali Bey olabilir di? Ve bi-
zi yemeğe davet edebilir di? 
Bu şekilde mi gelecektin? Ha-
di bakalım ver şimdi cevabı! Ve 
cümlesini şöyle bitirmişti; 

“Sen bu kentin değer verdi-
ği bir kişi olmakla birlikte Trak-
ya Üniversitesi’nin önemli bir 
makamını temsil ediyorsun. 
365 günün 7/24 saatinde bu 
makamı temsil ettiğini unut-

mayacaksın. Kılık kıyafetin, 
davranışların, oturup kalmanla 
örnek olmalısın…”  

Günümüz Türkiye’sinde 
böylesi beyefendi kamu kurum 
ve kuruluş yöneticilerinden kaç 
tane kaldı bilemem. Ama etra-
fımızda gördüklerimi, yaşadık-
larımız ve duyduklarımız zaten 
bize yeterli bilgi veriyor. Günü-
müzdeki bilgi teknolojilerinde-
ki gelişmeler artık bilgi ve gö-
rüntü iletişimini hızlı bir şekilde 
yayılmasını sağlıyor. Masalarda 
konuşulanlar, şerefe kalkan ka-
dehlerin sayısına kadar ayrıntı-
lar daha o gece Edirne’nin ko-
nuşulanı oluyor.  

Makam sahibi kişiler önce-
likli olarak personelinin gözün-
de saygınlığını yitirmemelidir. 
Bilgi düzeyi, ekip kurma ve 
problemleri çözmedeki beceri-
si, çalışma arkadaşlarıyla kur-
duğu köprü, temsil yeteneği ve 
davranışlarıyla örnek olmalıdır. 
Yönetilmek için değil, yönet-
mek için o makamda olduğunu 
bilmelidir. 

Sonuç olarak; kamusal so-
rumluluk taşıyan her makam 
sahibi, sadece oturduğu koltu-
ğun değil, temsil ettiği kuru-
mun da ağırlığını taşıdığını 
unutmamalıdır. Saygınlık, sa-
dece unvanla değil; bilgiyle, 
ahlakla, duruşla ve davranışlar-
la kazanılır. Özellikle bilgi ça-
ğında gizlisi saklısı kalmayan 
bir dünyada, yöneticilerin attı-
ğı her adımın kamu vicdanında 
karşılık bulacağı unutulmamalı; 
yönetmek kadar, örnek olmak 
da esas alınmalıdır. 

Değerli hocam Dr. Ratip 
Kazancıgil’i rahmet ve minnet-
le anıyorum.
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Atatürkçü Düşünce Derneği 
Edirne Şube Başkanı Celil Öz-
can, Büyük Önder Mustafa Ke-
mal Atatürk'ün 8 Ağustos 
1930’da bir ağacın kesilmeme-
si için raylı sistemle taşınan 
köşkün inşaatını izlediğini ha-
tırlatarak, “Ne yazık ki bugün 
ülkemizde yaşanan felaketlere 
bakınca, Atatürk’ün vermek is-
tediği mesajın 95 yıl sonra bile 
anlaşılamadığını üzülerek gö-
rüyoruz” dedi. 

Atatürkçü Düşünce Derneği 
(ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ağa-
cın kesilmemesi için taşınan 
köşkün inşaatı izlediği tarihin 
üzerinden 95 yıl geçtiğini be-
lirtti. Özcan, yaptığı yazılı basın 
açıklamasında şunları kaydetti:  

“95 Yıl önce 8 Ağustos 
1930’da Atatürk, bir ağacın ke-
silmemesi için raylı sistemle ta-
şınan köşkün inşaatını izledi. 

Atatürk yurt gezilerine bü-
yük önem verirdi. Bu çağdaş 
medeniyete ulaşma yarışında 
olağanüstü bir çaba harcayan 
ve zamanla yarışan ülkemiz 
için çok önemliydi. 

21 Ağustos 1929 tarihinde 
İstanbul’dan Bursa’ya gidecek-
ti. Sabah 09.00 ta Ertuğrul Ya-
tı'yla Dolmabahçe önlerinden 
hareket edildi. Marmara’da atı-
lan kısa bir turdan sonra yat 
Yalova İskelesi'ne doğru süzü-
lürken Atatürk’te sahili seyredi-
yordu. Birden sahildeki ulu çı-
nar ağacı dikkatini çekti. 

Çınarın görüntüsünden et-
kilenen Atatürk’ün emriyle yat 
durduruldu. Yatın teknesiyle 
karaya çıkıldı. Ulu çınarın göl-
gesinde bir süre dinlenen Ata-
türk ulu çınarın civarına bir 
köşk yapılması talimatını verdi.  

Atatürk daha sonra çınar 

ağacının içinde bulunduğu çift-
lik arazisinin tamamını satın 
alacak ve ülke tarımı için örnek 
bir çiftlik kuracaktır. Atatürk 
1937 yılında bütün mal varlığı-
nı hazineye devrederken çiftliği 
de Millete bağışlamıştır. Çiftlik 
arazisinin bir bölümü köylülere 
dağıtıldı. Kalan bölümde ise 
bugün Atatürk Bahçe Kültürle-
ri Merkez Araştırma Enstitüsü 
adıyla ülkemizin en önemli ta-
rımsal araştırma ve geliştirme 
enstitülerinin birisi bulunmak-
tadır. 

21 Ağustos 1929 tarihinde 
Atatürk’ün talimatıyla yapımı-
na hemen başlanan köşk, 12 
Eylül 1929’da Atatürk’ün ya-
pılsın dediği 21 Ağustos’tan 22 
gün sonra tamamlanmıştır. 

Ancak, bu köşkün tanınma-
sına sebep olan asıl olay, bu-
lunduğu yerden biraz doğuya 
doğru kaydırılması oldu. 

 
‘ÇINAR AĞACININ  

DALININ KESİLMESİ  
YERİNE, BİNANIN  

İLERİYE ALINMASINI 
EMRETTİ’ 

Atatürk, 1930 yılında Hazi-
ran ayı içinde, bir gün köşke 
gittiğinde, orada çalışanlar, 
yandaki çınar ağacının dalının 
köşkün çatısına vurduğunu, 
çatı ve duvara zarar verdiğini 
söyleyerek, çınarın köşke doğ-
ru uzanan dalını kesmek için 
izin istediler. Atatürk ise, çınar 
ağacının dalının kesilmesi yeri-
ne, binanın tramvay rayları 
üzerinde biraz ileriye alınması-
nı emretti. 

Bu görev, İstanbul Beledi-
yesi’ne verildi. O sıralarda, Be-
lediye Fen işleri Müdürü Yusuf 
Ziya (Erdem) Bey’di. Onun di-
rektifleriyle, Fen İşleri Yollar 
Köprüler Şubesi sorumluluğu 

üstlendi. Başmühendis Ali Ga-
lip (Alnar) Bey, yanına aldığı 
teknik elemanlarıyla Yalova’ya 
gelerek çalışmaya başladı. 

Önce, bina çevresindeki 
toprak büyük bir dikkatle kazı-
larak, temel seviyesine inildi. 
İstanbul’dan getirilen tramvay 
rayları, binanın temeline yer-
leştirildi. Santim santim yapı-
lan çalışmalar sonunda bina, 
temelin altına sokulan raylar 
üzerine oturtuldu. Atatürk, za-
man zaman bu çalışmaları izli-
yordu.  

Belediye Fen İşleri, 7 Ağus-
tos 1929 Perşembe günü Yalo-
va’ya bir gezi düzenledi. Bu 
geziye İstanbul’da bulunan bü-
tün mimar ve mühendisler da-
vet edildi. Köşkün yürütme ça-
lışması, olasılıkla Atatürk’ün is-
teğiyle, mühendislerin önünde 
yapılacaktı. 

8 Ağustos 1930 Cuma gü-
nü öğleden sonra saat 15 00 
civarında, yürütme çalışması 
başladı. Bu çalışmayı Gazi, kız 
kardeşi Makbule (Atadan) Ha-
nım, Vali Vekili Muhittin (Üs-
tündağ) Bey, Emanet Fen Mü-
dürü Yusuf Ziya (Erdem) Bey, 
İstanbul’dan gelen mühendis-
ler ve gazeteciler izlediler. 

Köşkün yürütülme işlemi iki 
safhada yapıldı. 8 Ağustos 
1930 Cuma günü, öncelikle 
yapının teras bölümü (toplantı 
salonu olarak kullanılan, üç ya-
nı camlarla kaplı bölüm) kaydı-
rıldı. Geri kalan iki gün içinde 
de, ana binanın raylar üzerin-
de yürütülmesi işlemi tamam-
landı ve bina, 5 metre kadar 
doğuya kaydırıldı. 

Böylelikle köşk yıkılmaktan, 
çınar ağacı kesilmekten kurtul-
du. 

Gerçekte, burada önemli 
olan köşkün yürütülmesi değil, 
verilmek istenen mesajdı. Ata-
türk, Yalova’daki bir çınar dalı-
nı bahane ederek tüm kamuo-
yuna bir mesaj vermek istemiş-
ti. Yoksa, küçük bir binayı yı-
kıp, yerine yenisini yapmak 
çok daha kolaydı.  

Ne yazık ki, bugün Ülke-
mizde yaşanan felaketlere ba-
kınca, Atatürk’ün vermek iste-
diği mesajın 95 yıl sonra bile 
anlaşılamadığını üzülerek gö-
rüyoruz.” Haber Merkezi 

Bir ağaç için köşkü yürüttü

EMEL SÜTÇÜ vefat etti. 
Hüseyin Sütçü’nin eşi, Duygu ve Burcu Sütçü’nün anneleri, 

62 yaşındaki Emel Sütçü vefat etti.  
Cenazesi Cuma günü Hatipköy Camii’nde kılınan ikindi na-

mazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

Edirne'de polis kontrol noktası yakınında aracını bırakıp ya-
ya olarak kaçmaya çalışan alkollü sürücü yakalandı. Alkollü ol-
duğu belirlenen T.Z, otomobili kullanmadığını ve aracın kendi-
sine ait olmadığını iddia etti. Bu sırada olay yerine gelen T.Z'nin 
yakınları, taşkınlık çıkararak polise mukavemette bulundu. Sü-
rücünün oğlu, yumrukla aracın camını kırdı. Polis ekipleri, T.Z, 
eski eşi ve oğlunu gözaltına aldı. 
İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun koordinesindeki polis 

ekipleri, kentte asayiş ve trafik denetimlerini sürdürdü. Babade-
mirtaş Mahallesi'ndeki denetimde, kontrol noktasının yakınında 

bir sürücü aracından inip yaya olarak kaçmaya çalıştı. Polisin 
"dur" ihtarına uymayan T.Z, kovalamaca sonucu yakalandı. 

Yapılan kontrolde 1,33 promil alkollü olduğu belirlenen T.Z, 
otomobili kullanmadığını ve aracın kendisine ait olmadığını id-
dia etti. Bu sırada olay yerine gelen T.Z'nin yakınları, taşkınlık 
çıkararak polise mukavemette bulundu. Sürücünün oğlu, yum-
rukla aracın camını kırdı. Polis ekipleri, T.Z, eski eşi ve oğlunu 
gözaltına aldı. Araç çekiciyle otoparka götürüldü. Öte yandan, 
yapılan denetimlerde 115 kişi ve 41 araç sorgulandı, 4 araç tra-
fikten men edildi. (aa) 

Polisi görünce aracını bırakıp 
kaçmaya çalıştı

Uyanık, İpsala'daki okulları inceledi
İpsala Milli Eğitim Müdürü Zeynep Koçak 

Uyanık, okullarda incelemede bulundu. 
Uyanık, yeni eğitim yılı öncesinde okullarda 

yapılan hazırlıklar hakkında bilgi aldı. Okul yö-
neticileriyle bir araya gelerek talepleri de dinle-
yen Uyanık, şunları kaydetti:  

"Yeni eğitim öğretim yılında öğrencilerimizin 

güvenli ve sağlıklı bir ortamda eğitim görmeleri 

önceliğimizdir. Bu kapsamda okullarımızın fiziki 

şartlarını, temizlik ve güvenlik durumlarını yerin-

de inceledik. Gerekli tüm tedbirleri alarak eğitim 

sürecini sorunsuz bir şekilde başlatmak için çalış-

malarımızı sürdürüyoruz." (aa)
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Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı, Milli Birlik ve 
Dayanışma Komisyonu üzerinden başlatılan yeni sürece sert 
tepki gösterdi. Anahtar Parti’nin sadece milletin desteğiyle yol 
alacağını söyleyen Balıkçı, “Siyaseti iktidar sofralarına oturmak 
için değil, milletin sofrasını büyütmek için yapıyoruz. Kimin ne 
dediğine bakmadan, sadece milletimizle birlikte yeni bir yol aça-
cağız” dedi. 

 Anahtar Parti Genel Başkan Yavuz Ağıralioğlu’nun mecliste 
yaptığı açıklamaları desteklediklerini belirten İl Başkanı Erdinç 
Balıkçı, açıklamanın hem hükümeti hem muhalefet partilerini 
hedef aldığını kaydetti. 
İl Başkanı Erdinç Balıkçı, Anahtar Parti’nin hiçbir yapay itti-

faka yaslanmayacağını ve sadece milletin desteğiyle yol alaca-
ğını belirterek, “Anahtar Parti, kendi yolunu kendi çizen bir ha-
rekettir. Biz başkasına değil, bu millete yaslanacağız. Siyaseti ik-
tidar sofralarına oturmak için değil, milletin sofrasını büyütmek 
için yapıyoruz. Kimin ne dediğine bakmadan, sadece milleti-
mizle birlikte yeni bir yol açacağız” dedi. 

“BU BEDELİ MİLLETİN EVLATLARI ÖDÜYOR” 
İl Başkanı, komisyon sürecinin devletin geçmişte verdiği mü-

cadeleyi itibarsızlaştırdığına dikkat çekerek, “On yıllardır şehit 
verdiğimiz bu mücadeleyi, masalarda silikleştiriyorsunuz. Devlet 
ciddiyetle yönetilmediğinde, boşluğu bu milletin evlatları kanla-
rıyla doldurmak zorunda kalıyor. Bugün güvenlik güçlerimize 
duyduğumuz mahcubiyetin sebebi, siyasetin acziyetidir. Devlet, 
kendi hatalarının bedelini bu halka ödetemez” ifadelerini kul-
landı. 
 “DÜN LANETLEDİĞİNİZLE BUGÜN MASADASINIZ” 
İktidarın çözüm süreci deneyiminden ders almadığını vurgu-

layan İl Başkanı Balıkçı, “Zamanında öcalan’a en ağır sözleri 
sarf ederek oy toplayanlar, bugün aynı kişiye barış aktörü mua-
melesi yapıyor. Dün nefret ettiklerinize bugün lider muamelesi 
yapıyorsanız, millet bu tavrınızı unutmaz. Terörist başını meşru-
laştırmak için devletin en saygın kurumlarını aracı haline getir-
mek bu ülkeye hakarettir. Bize bu yapının memleketin geleceği-
ni inşa edeceğini söylüyorsunuz ama biz size yıllardır her şeyi 
emanet ettik, hiçbirini koruyamadınız. Şimdi bir masa kurdunuz 
ve tekrar inandırıcılık istiyorsunuz. Oysa bu bir komisyon değil; 
çok önceden yazılmış bir senaryonun yeni sahnesi. Bu halk o 
filmi daha önce izledi, sonunu da biliyor” dedi. 

‘ADALETİ SAĞLAYAMADINIZ’  
İktidarın ülkede adaleti sağlayamadığını belirten Balıkçı, 

şunları kaydetti:  
 “Devleti emanet ettik, idare edemediniz. Meclisi teslim ettik, 

adaleti sağlayamadınız. 23 yıldır elinizde olan iktidarla memle-
keti kurtaramadınız. 40 yıldır evlatlarımızı feda ettik, terörü biti-
remediniz. Şimdi kalkıp bir komisyon kurduk diyorsunuz, biz-
den yine umut bekliyorsunuz. Kusura bakmayın, bu millet artık 
hesabını soracak. Bu millet sizin siyasi laboratuvarınız değil. İs-
tediğiniz gibi deney yapamazsınız. Dün söylediğinizin zıddını 
bugün rahatlıkla telaffuz etmenizden, sonra da hiçbir şey olma-
mış gibi yolunuza devam etmenizden bıktık. Milliyetçiliğimizi 
sorgulamanızdan, değerlerimizi pazarlık konusu yapmanızdan 
usandık. Sözünüzle işiniz örtüşmediği sürece, bu millet size bir 
daha itimat etmeyecek. Bugün burada sadece bir eleştiri yap-
mıyoruz; aynı zamanda bir çağrıda bulunuyoruz. Yüreği sızla-
yan, aklı yaralı olan herkes için buradayız. Umudu kırılmış, 
emekleri boşa çıkmış MHP’lilere… 23 yıldır inandığı değerlerin 
hoyratça harcandığını gören AK Partili kardeşlerime… Cumhu-
riyetin ve devletin geleceğinden endişe duyan CHP’lilere… Ev-
latlarını, onurunu, yıllarını Marksist-Leninist PKK’ya kaptırmış 
muhafazakâr, vicdan sahibi Kürt kardeşlerime sesleniyorum: 

Siz yalnız değilsiniz. Bu topraklarda hâlâ aklıyla konuşan, 
kalbiyle duyan, vicdanıyla yürüyen bir siyasi hareket var: Anah-
tar Parti. Bu milletin, bu devletin, bu vatanın yükünü omuzla-
maya talibiz. Gelin, beraber yürüyelim. Çünkü biz sadece ikti-
dara değil, millete talibiz.” Haber Merkezi  

‘Anahtar parti yalnızca milletle yürür’
Edirne'nin Uzunköprü ilçe-

sine bağlı köylerinde kuraklığa 
dayanıklılığıyla bilinen süpür-
ge otu üretiminin artırılması 
hedefleniyor. Tarlalarda el 
emeğiyle yetiştirilen süpürge 
otu; hasat, kurutma, tohum 
ayıklama ve demet haline geti-
rilme işlemlerinden sonra usta-
ların elinde geleneksel süpür-
geye dönüşüyor. Bir sezonda 
500 ton süpürge otu üreten 
üreticiler Irak, İran, Suriye ve 
Amerika Birleşik Devletleri'ne 

yapılan ihracatın artması için 
üretimi çoğaltmak istiyor. 

 
"ÜRETİME DEVAM  

EDİYORUZ" 
Uzunköprü Ziraat Odası 

Başkanı Cemal Durmaz, Kara-
pınar, Maksutlu, Harmanlı, 
Süleymaniye, Hasanpınar, Ka-
rabürçek ve Elmalı köylerinde 
süpürge otu ekildiğini söyledi. 

Süpürge otunun ekimden 
hasada emek sarf edilerek ya-
pıldığını belirten Durmaz, köy-
lerdeki üreticilerin yaklaşık 5 
bin dekarlık alanda süpürge 
otu yetiştirdiğini anlattı. 

Süpürge otunun, ustaların 
ellerinde işlenerek geleneksel 
süpürge haline getirildiğini ve 
Irak, İran, Suriye ve Amerika 
Birleşik Devletleri'ne ihraç 
edildiğini anlatan Durmaz, 
"Süpürge otunun yaklaşık ye-
tişme süresi üç aydır. Hasat za-
manı işlemleri ise bir ay sürü-
yor. Kesilmesi, kurutulması, 
soyulması, tohumunun temiz-
lenmesi, demete bağlanıp tek-
rar içeri alınması bir ay bir sü-
re gerektiriyor. Süpürge otu ta-
mamıyla el emeğiyle üretiliyor. 
Köylerimizdeki üreticiler, son 

temsilcileri. Süpürge otu üreti-
minin devam etmesi ve gele-
neksel süpürgenin daha fazla 
ülkeye gönderilmesi için üreti-
me devam ediyoruz." dedi. 

TEKNOLOJİYE  
DİRENİYOR 

Üreticilerin, süpürge otunu 
Edirne ve Sakarya'daki süpür-
ge borsalarında sattığını akta-
ran Durmaz, şunları kaydetti: 

"Geçmişte köylerimizin ana 
geçim kaynağıydı ancak gele-
neksel süpürge yavaş yavaş 
teknolojiye yeniliyor. Elektrikli 
süpürge çeşitlerinin artması, 
geleneksel süpürgenin kullanı-
mını da etkiliyor. Ayrıca bazı 
tüccarlar yurt dışından düşük 

kalitede süpürge otu getiriyor. 
Maliyetlerin artması ve dışarı-
dan gelen süpürge otu üretici-
mizi zorluyor. Bu nedenle des-
teğin artmasını talep ediyo-
ruz." 

 
SON ÜRETİCİLER  

DESTEK BEKLİYOR 
Süleymaniye köyünden 

üretici Hasan Çakıcı da köyün 
büyük bölümünün, geçimini 
süpürge otundan sağladığını 
anlattı. 

Süpürge otunun tonunun 
85 bin lira civarında satıldığını 
söyleyen Çakıcı, "Büyük emek 
harcıyoruz. Tarladaki işçiliğini 
yapıyoruz, demet haline geti-
rip borsadaki tüccarlara satıyo-
ruz. Ürünümüzün daha fazla 
satılmasını amaçlıyoruz." de-
ğerlendirmesini yaptı. 

Üretici Muharrem Taşkın 
ise yerli süpürge otu fiyatının 
ithal süpürge otu nedeniyle 
düştüğünü ifade etti. 

Gün geçtikçe üreticilerin 

azaldığını dile getiren Taşkın, 
"Dışarıdan ne kadar süpürge 
otu geliyorsa içerideki üretici-
den de o kadar almak zorunda 
kalsınlar ki, üreticimiz zor du-
rumda kalmasın. Daha fazla 
üretim için destek bekliyoruz." 
diye konuştu. 

Üretici Mehmet Kanar, sü-
pürge otunun kurak mevsimde 
yetiştirilen bir ürün olduğunu 
anlattı. 

Az araziden yüksek verim 
almak için süpürge otu ürettik-
lerini aktaran Kanar, "Süpürge 
bizim için daha elverişli oluyor. 
Suyumuz olmadığı için ondan 
faydalanıyoruz." ifadelerini 
kullandı. (aa) 

Geleneksel süpürge teknolojiye direniyor

Durmaz



CHP Edirne İl Gençlik Kolları tarafından TE-
MA Vakfı aracılığıyla Tekirdağ’daki Ağaçlandır-
ma Sahası’na dikilmek üzere 9 adet fidan bağı-
şı yapıldı. 

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl Gençlik 
Kolları Başkanlığı tarafından Tekirdağ Ağaçlan-
dırma Sahası’na dikilmek üzere 9 fidan bağışın-

da bulunuldu. Bağışın TEMA Vakfı aracılığıyla 
yapıldığı belirtilen açıklamada, şu ifadelere yer 
verildi:  

“Son yıllarda artan kuraklık, kavurucu sıcak-
lıklar ve ihmaller; sadece ormanlarımızı değil, 
içinde barınan kuşun yuvasını, toprağın bereke-
tini, geleceğimizin nefesini de yok ediyor. Geçti-
ğimiz günlerde, Trakya’mızın incisi Tekir-
dağ’ımızın Şarköy ilçesinde yaşanan orman 
yangını yüreğimizde derin bir yara açtı. 

Bizler, Edirne’mizin 9 ilçesindeki Gençlik 
Kolları Başkanlıklarımızı temsilen, doğaya olan 
borcumuzu küçük de olsa ödemek için harekete 
geçtik. TEMA Vakfı aracılığıyla Tekirdağ Ağaç-
landırma Sahası’na dikilmek üzere 9 fidan ba-
ğışladık. Her bir fidan, yanan her ağacın yerine 
filizlenecek bir umut olsun istedik. 

Unutmayalım; bir fidan dikmek, geleceğe 
nefes, toprağa bereket, insana umut bırakmak-
tır. Sizler de TEMA Vakfı aracılığıyla bağış yapa-
rak bizden sonraki nesillerin geleceğini kurtara-
bilirsiniz.” Haber Merkezi 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, yaşlı bireylerin ya-
şam kalitesini artırmak, sorun-
larına çözüm bulmak ve hak 
temelli yaşlanma politikaları 
geliştirmek amacıyla II. Yaşlılık 
Şurası kapsamında 11-15 
Ağustos tarihleri arasında 81 il-
de "İl Yaşlılık Çalıştayları" dü-
zenleyecek. 

Türkiye'de yaşlı nüfus ora-
nının yüzde 10,6'ya yükselerek 
'çok yaşlı toplum' sınıfına gir-
mesiyle yaşlılara sunulan hiz-
metlerin sayısının artırılması ve 
ihtiyaçlara göre çeşitlendiril-

mesi için çalışan bakanlık, 
2025 yılının Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafın-
dan 'Aile Yılı' ilan edilmesiyle 
de yaşlılık politikalarını daha 
bütüncül bir yaklaşımla ele alı-
yor. 

Bu çerçevede Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürlükleri-
nin koordinasyonunda, yaş-
lanma olgusunu çok boyutlu 

sosyal politikalarla ele almak 
ve daha kapsayıcı politikalar 
geliştirmek amacıyla 81 ilde, 
kamu kurumları, yerel yöne-
timler, akademisyenler, sivil 
toplum kuruluşları ve yaşlı bi-
reylerin katılımıyla Yaşlılık Ça-
lıştayları yapılacak. 

 
“II. YAŞLILIK ŞURASI'NA 

ZEMİN HAZIRLAYACAK” 
 
Yaşlıların, ailenin kuşaklar 

arası hafızası ve toplumsal de-
ğerlerin taşıyıcısı olduğu yakla-
şımı doğrultusunda, ekim ayın-

da düzenlenecek olan II. Yaşlı-
lık Şurası'na zemin hazırlaya-
cak çalıştaylar 11-15 Ağustos 
tarihlerinde gerçekleştirilecek.  

Çalıştaylarda, yaşlıların il-
lerdeki güncel durumları ele 
alınacak, sosyal, ekonomik ve 
sağlık temelli sorunlar ile ihti-
yaçlar tespit edilecek. Ayrıca, 
illere özgü çözüm önerileri 
oluşturulacak ve iyi uygulama 

örnekleri paylaşılacak.  
Çalıştaylardan elde edilen 

bulgular ve öneriler, "Yaşlılık 
Saha Araştırması" ve "Yaşlılık 
Literatür Araştırmaları" ile bir-
likte II. Yaşlılık Şurası'nın gün-
demini oluşturacak. Bu sayede 
yaşlılara yönelik etkili ve sür-
dürülebilir politikalar, doğru-
dan sahadan gelen verilerle şe-
killendirilecek. Bu çalışmalarla, 
yaşlıların, ailelerinin ve ilgili 
kurumların ihtiyaç ve önerileri 
doğrudan şuraya taşınacak. 
Yaşlıların ihtiyaçlarına yönelik 
kanıta dayalı ve hak temelli 
politikalar geliştirilmesine katkı 
sağlanacak. 

 
"YAŞLILARIMIZIN TEC-

RÜBE VE İRFANINDAN FAY-
DALANARAK POLİTİKALAR 
OLUŞTURACAĞIZ” 

 
Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, düzenlenecek çalıştay-
ların yaşlı bireylerin görüş ve 
önerilerinin politika yapım sü-
reçlerine taşınmasında önemli 
bir rol oynayacağına dikkati 
çekerek, “Bu çalıştaylar saye-
sinde, yaşlılarımızın tecrübe ve 
irfanından faydalanarak daha 
kapsayıcı ve etkili politikalar 
oluşturacağız. Şuraya sunula-
cak veriler, Türkiye'nin değişen 
demografik yapısına uygun, 
yaşlılarımıza yönelik hizmetle-
rin kalitesini ve çeşitliliğini ar-
tırma yolunda bize rehberlik 
edecek.” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

CHP’li gençlerden anlamlı bağış

İşte yeni Tren Garı

81 ilde yaşlılık çalıştayları düzenlenecek 

Edirne’de tarihi Tren Garı binası, yeniden inşa edilecek. 
Geçtiğimiz günlerde yıkım çalışması gerçekleştirilen gar binası, 
tarihi mimarisiyle hizmete sunulacak. AK Parti Edirne Milletve-
kili Fatma Aksal, Edirne Tren Garının Türkiye’nin en seçkin gar 
binası olacağını açıkladı.  

Edirne’de bir süre önce yıkım çalışması gerçekleştirilen Edir-
ne Tren Garı binası, tarihi mimarisiyle yeniden hizmete sunula-

cak. Bu kapsamda projesi hazırlanan gar binasının, en kısa za-
manda tamamlanıp hizmete sunulması bekleniyor. 

 AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, gar binasının Tür-
kiye’nin en güzel yapılarından biri olacağını belirtti. Aksal, ga-
zetemize yaptığı açıklamada, “Ne yaparsak en güzelini yapıyo-
ruz. Tren Garı binası da Türkiye’de parmakla gösterilecek yapı-
lardan biri olacak. Türkiye’nin en güzel Millet Bahçesi’ni Edir-
ne’ye kazandırdık. Aynı şekilde Edirne Sarayı Topkapı Sara-
yı’nın 4 katı büyüklükte bir alanda hayat bulacak. Şimdi de 
Edirne Tren Garı, mimari projesiyle Türkiye’nin en seçkin yapı-
larından biri olacak. Tek amacımız Edirne’mize hak ettiği en gü-
zel hizmetleri sunmak” dedi. Haber Seyide Esen 
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Edirne’de perşembe günü yaya geçidinde karşıdan karşıya 
geçmek isterken otomobilin çarpması sonucu yaşamını yitiren 
86 yaşındaki Necati Kozan, düzenlenen cenaze töreniyle son 
yolculuğuna uğurlandı. 

Edirne’de dün Ayşekadın semtinde yaya geçidinde karşıdan 
karşıya geçmek isteyen 86 yaşındaki Necati Kozan’a otomobil 
çarptı. Ağır yaralanan Kozan, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.  

Kaniye Kozan’ın eşi, Nejat Kozan ve Nesrin Dugan’ın baba-
ları, Ayhan Dugan’ın kayınpederi, Umutcan Dugan, Neslihan 
Dugan, Gülce Kozan ve Defne Kozan’ın dedeleri, eski Devlet 
Hastanesi çalışanlarından Necati Kozan için dün Ayşekadın Ca-
mii’nde cenaze töreni düzenlendi.  

Kozan’ın cenazesi öğle vakti kılınan cenaze namazının ar-
dından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.  

Haber Selman Eski 

Ecel yaya geçidinde yakaladı
Edirne Belediye Başkanı 

Av. Filiz Gencan Akın Marma-
ra Cezaevi’nde tutuklu bulu-
nan İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğ-

lu'nu ziyaret etti. İmamoğlu 
Edirnelilere selamını iletti. 
İmamoğlu Edirnelilere yaz-

dığı mesajda şunları kaydetti: 
"Edirne'ye hemşehrilerime 

en içten sevgi saygı ve selam-
larımı iletiyorum. Cennet va-
tan her köşesi ve insanları ile 
birlikte çok büyük bir mücade-
le veriyorlar. Bu mücadelemiz, 
adalet, refah, bereket, özgür-
lük, huzur ve geleceğimiz mü-
cadelesidir. Gocuklarımızı, 
gençlerimizi çok seviyorum, 
onları cesaret kaynağım olarak 
görüyorum. Mücadelemizin 
öncü vicdanı ve cesaret kayna-
ğı hanımefendilere, beyefendi-
lere teşekkür ediyorum. Hep 
birlikte kazanacağız. Herkes 
için her yerde önce adalet ön-
ce hürriyet. Gençler tarih ya-
zacak ve her şey çok güzel ola-
cak." Haber Merkezi 

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, tutuklu bulu-
nan CHP’li Belediye Başkanları 
Zeydan Karalar ve Hasan Akgün 
ile Gazeteci Fatih Altaylı’yı Mar-
mara Cezaevinde ziyaret etti. 
Adana Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Zeydan Karalar, Edirnelilere 
gönderdiği mesajında, “Filiz Baş-
kan beni güreşlere çağırmıştı. Çok 
gelmek istememe rağmen Siliv-
ri’ye kadar geldim. Ama oraya ka-
dar gelemedim” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, Marmara Ce-
zaevi’nde tutuklu bulunan Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zey-
dan Karalar’ı ziyaret etti. Başkan 
Akın, Karalar’a Edirnelilerin sela-
mını ilettiğini belirterek, “Cesareti, 
halkına bağlılığı ve belediyecilik 
anlayışıyla yerel yönetime örnek 

olan Zeydan Başkanımız, o gün-
lerde aramızda olamamış olsa da 
daima bizlerin kalbindeydi. Ziya-
retimizde, Edirne halkının selamı-
nı, sevgisini ve dayanışma duygu-
larını kendisine ilettik. Zor günler-
de dahi halkına duyduğu sorum-
lulukla dimdik duran başkanımı-
zın en kısa sürede yeniden ara-

mızda olacağına olan inanıyoruz” 
dedi. 

Karalar ise ziyarette Edirnelile-
re gönderdiği mesajında, “Filiz 
Başkan beni güreşlere çağırmıştı. 
Çok gelmek istememe rağmen Si-
livri’ye kadar geldim. Ama oraya 
kadar gelemedim. Filiz başkanın 
ziyaretime geldi sağ olsun. Gele-
medim ama buradan Filiz Başka-
nımın sayesinde sizlere sevgilerimi 
iletmek istedim. İnşallah en kısa 
sürede sizlerle buluşmak dileğiyle” 
ifadelerini kullandı.  
HASAN AKGÜN’Ü ZİYARET 

ETTİ  
Edirne Belediye Başkanı Akın, 

Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün’ü tutuklu bulun-
duğu cezaevinde ziyaret etti. Baş-
kan Akın, zor günlerin geride ka-
lacağına inandığını belirterek, 

“Cumhuriyetimize, Atatürk ilke ve 
devrimlerine, demokrasiye bağlılı-
ğıyla tanıdığımız Hasan Başkanı-
mız, yaşanan hukuksuzluklara ve 
adaletsizliklere rağmen kararlılıkla 
mücadelesini sürdürüyor. Kendisi-
nin de notunda ifade ettiği gibi, 
bu zor günler geride kalacak; Tür-
kiye yeniden hukukla, adaletle ve 

demokrasiyle buluşacak. Birlik ve 
dayanışma içinde olmaya, birlikte 
mücadele etmeye devam edece-
ğiz” dedi. 

Başkan Akgün ise Edirnelilere 
gönderdiği mesajında şunları kay-
detti:  

“Serhad şehrimiz Edirne’nin 
değerli Belediye Başkanı Filiz 
Gencan Akın ziyaretime geldi. 
Çok sevdiğim Edirne halkımızın 
selam ve sevgilerini getirdi. Sevgi-
li başkanıma ve onun şahsında 
Cumhuriyet, Atatürk ve demokra-
si sevdalısı Edirneli dostlarıma ve 
tüm hemşerilerime en içten sevgi 
ve selamlarımı iletiyorum. Ülke-
mizde yaşanan bu hukuksuzluk 
adaletsizlik ve zor günler çok kısa 
zamanda geride kalacaktır, buna 
inancım tamdır. Cumhuriyetimiz 
ve onun kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün aydınlık yolun-
da hak ettiği hedefe er geç ulaşa-
caktır. Biz Silivri zindanlarında hu-
kuk, adalet ve demokrasi müca-
delesi vermeye devam ediyoruz. 
Bu zor günler geride kalacak ve 
milletimize, ülkemize halkın bekle-
diği hizmetleri hep birlike yapma-
ya devam edeceğiz.”  
FATİH ALTAYLI’YA ZİYARET 

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, gazeteci Fatih 
Altaylı’yı tutuklu bulunduğu Mar-
mara Cezaevinde ziyaret etti. Baş-
kan Akın ziyarete ilişkin paylaşı-
mında, “Yıllarca ana akım med-
yada programcılık yaptıktan son-
ra, konfor alanından çıkarak diji-
tal mecralarda iktidarın yanlış po-
litikalarını cesurca eleştiren Fatih 
Altaylı, bugün ne yazık ki ceza-
evinde tutuklu. Kendisine ve dü-
şüncelerini korkmadan ifade ettiği 
için özgürlüğünden mahrum bıra-
kılan tüm gazetecilere selam ol-
sun. İfade özgürlüğünün bir suç 
değil, demokrasinin vazgeçilmez 
şartı olduğuna inanıyoruz. Düşün-
cenin cezalandırılmadığı, adaletin 
ve özgürlüğün hüküm sürdüğü bir 
Türkiye hayalimizden asla vazgeç-
miyoruz. Gazeteci Fatih Altaylı’yı, 
özgürlük içinde Edirne’de ağırla-
yacağımız günlerin umudunu taşı-
yoruz” ifadelerini kullandı.  

Haber Merkezi 

‘Silivri’ye kadar geldim güreşlere gelemedim’

Edirne önceki dönem Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk 

Çakır, 4 gün arayla babasını ve annesini kaybetti. Geçtiğimiz Pa-

zar günü babasını Nail Çakır’ı kaybeden Çakır, Cuma günü de 

annesi Feriha Çakır’ın vefatıyla ikinci acıyı yaşadı.  

 Önceki dönem Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk 

Çakır, dört gün arayla ikinci acıyı yaşadı. Geçtiğimiz Pazar günü 

babası 90 yaşındaki Nail Çakır’ı kaybeden Çakır, dün de anne-

si Feriha Çakır’ın vefatıyla acı üstüne acı yaşadı.  

Feriha Çakır’ın cenazesi dün Avarız Köyü’nde ikindi vakti kı-

lınan cenaze namazının ardından köy mezarlığına defnedildi. 

Haber Merkezi 

4 gün arayla ikinci acı
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İmamoğlu'nun Edirnelilere selamı var

Karalar

Akgün
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Mil-
letvekili Ahmet Baran Yazgan, Edirne’de bir an-
ne ile çocuğunun katledilmesine ilişkin yaptığı 
açıklamada, “Her gün bir kadın, bir çocuk şid-
dete uğruyor. Her gün bir evde, bir sokakta, bir 
okulda yaşama hakkı ihlal ediliyor. Bu düzeni 
kabul etmeyeceğiz. Bu ülkeyi, insanların birbi-
rinden korkmadığı, çocukların korkarak büyü-
mediği bir yer haline getireceğiz” dedi. 

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yaz-
gan, açıklamasında şunları kaydetti: 

“Edirne’mizde geçtiğimiz günlerde yaşanan, 
bir anne ile çocuğunun katledildiği vahim olay, 
hepimizin yüreğinde derin bir yara açmıştır. Ön-
celikle yaşamını kaybeden anne ve oğluna Al-
lah’tan rahmet, acılı ailelerine ve tüm Edirne 
halkına başsağlığı diliyorum. 

Bu yaşanan ne yalnızca bireysel bir trajedidir 
ne de sadece ‘bir aile içi mesele’ olarak geçiştiri-
lebilir. Bu acı tablo, ülkemizin içinde bulunduğu 
toplumsal çöküşün, artan kadına yönelik şidde-
tin, derinleşen ekonomik krizin, sosyal güvence-
sizliğin ve kamu politikalarındaki ihmalin çarpıcı 
bir sonucudur. 

Görmezden gelinemeyecek bir gerçeğimiz 
var. Yoksulluk, işsizlik, adaletsizlik ve güvensizlik; 
toplumsal dokumuzu çözmekte, insanlarımızın 
ruh sağlığını tehdit etmekte, aile ilişkilerini dahi 
çatışma zeminine çekmektedir. Şiddet, artık yal-
nızca istisnai bir durum değil; sistemli bir çürü-
menin dışavurumudur. 
İktidar ise yıllardır bu çöküşe gözlerini kapat-

mış durumda. Sosyal devletin gereğini yerine 
getirmek, vatandaşını korumak, önleyici sosyal 
hizmetler üretmek yerine kutuplaştırıcı söylemle-
riyle, liyakatsiz uygulamalarıyla, toplumu kırıl-
ganlaştıran politikalarıyla bu karanlığın bir par-
çası olmayı tercih ediyor. 

Bu ülkede her gün bir kadın, bir çocuk şid-
dete uğruyor. Her gün bir evde, bir sokakta, bir 
okulda yaşama hakkı ihlal ediliyor. Her defasın-
da ‘çok üzgünüz’ demekle geçiştirilmek isteni-
yor. Oysa üzülmek yetmiyor. Önlemek, değiştir-
mek ve sorumluluk almak zorundayız. 

 
‘BU DÜZENİ KABUL ETMEYECEĞİZ’ 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak, bu ülkenin 

her bireyinin güvenle yaşayabileceği, şiddetin is-
tisna değil, imkânsız olduğu bir düzeni kurmak 
için mücadele ediyoruz. Kadına yönelik şiddetle 
mücadele yalnızca kadınların değil, hepimizin 
meselesidir. Çocukların yaşam hakkını korumak 
sadece bir görev değil, insan olmanın sorumlu-
luğudur. 

Bu ülkeyi, insanların birbirinden korkmadığı, 
çocukların korkarak büyümediği bir yer haline 
getireceğiz. Yaşam hakkını savunmak için, hiçbir 
bahaneye sığınmadan, kararlılıkla çalışacağız. 

Hiçbir siyasi çıkar, bir çocuğun, bir annenin, 
bir insanın yaşam hakkından daha değerli değil-
dir.” 

Haber Merkezi 

‘Çocukların korkmadığı ülkeyi inşa edeceğiz’

Edirne'de üretilen 1 milyon 844 bin pullu sazan yavruları 
Kırklareli'ndeki göletlere bırakıldı. İpsala Su Ürünleri Üretim İs-
tasyonunda üretilen 1 milyon 844 bin pullu sazan yavruları 
Edirne ile Kırklareli tarım ve orman müdürlüklerinin personelle-
ri tarafından Kırklareli'ndeki göl ve göletlere bırakıldı. 

 Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklama-
ya göre, Tarım ve Orman Bakanlığınca yürütülen "Su Kaynak-
larının Balıklandırılması Projesi" sürdürülüyor. 

Proje kapsamında İpsala Su Ürünleri Üretim İstasyonunda 
üretilen 1 milyon 844 bin pullu sazan yavruları Edirne ile Kırk-
lareli tarım ve orman müdürlüklerinin personelleri tarafından 
Kırklareli'ndeki göl ve göletlere bırakıldı. 

Su kaynaklarının doğal dengesini korumak, balık popülas-
yonunu artırmak ve sürdürülebilir balıkçılığı desteklemek ama-
cıyla yürütülen çalışmalar devam ediyor. (aa) 

1,8 milyon yavru sazan göletlere bırakıldı
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, TÜİK’in nüfus artışı is-
titastiklerine göre bir yılda 5 bin 526 üniversite 
mezunu, 704 yüksek lisanslı ve 65 doktora yapmış 
Edirnelinin kentten göç ettiğini açıkladı. Balkanlı, 
“İşsiz kalan gençlerimiz ya İstanbul’un kalabalığın-
da kayboluyor ya da yurt dışına gidip başka ülke-
lerin kalkınmasına katkı sunuyor” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, Türkiye İstatistik Ku-
rumu’nun yayınladığı Temmuz 2025 verilerine gö-
re Edirne’nin nüfus artışı ile ilgili açıklama yaptı. 
Balkanlı açıklamasında şunları kaydetti:  

“Bir şehrin sesi bazen fabrika sireninde, bazen 
pazar yerindeki pazarlıkta, bazen de sabahın er-
ken saatlerinde tarlaya giden traktörün homurtu-
sundadır. 

Ama Edirne’de o sesler giderek kısılıyor. Genç-
lerimiz bavullarını toplayıp gidiyor, dükkânlar bir 
bir kapanıyor, köylerde ışıklar daha erken sönü-
yor. Her yıl biraz daha sessizleşen bir şehrin hikâ-
yesini yaşıyoruz. 

 
‘NÜFUS ARTIYOR AMA BIZ YERIMIZDE SA-

YIYORUZ’ 
Türkiye İstatistik Kurumu’nun Temmuz 2025 

verilerine göre Edirne’nin nüfusu son üç yılda yal-
nızca 6 bin kişi artarak 421 bine ulaştı. Aynı dö-
nemde Kırklareli 10 bin, Tekirdağ ise tam 45 bin 
kişi artış gösterdi. 

2023-2024 döneminde Edirne’nin nüfus artış 
hızı binde 3,2; bu oran hem ülke ortalamasının 
hem de bölge illerinin altında. Bu tablo bize şunu 
söylüyor: Edirne, yatırım çekemiyor, istihdam üre-
temiyor, cazibesini kaybediyor. 

 
‘NITELIKLI GÖÇ: BEYIN GÖÇÜNÜN YEREL 

HALI’ 
2024 yılında Edirne’den ayrılanlar arasında 

5.526 üniversite mezunu, 704 yüksek lisanslı ve 
65 doktora yapmış hemşehrimiz var. Bu sadece 
bir nüfus kaybı değil; bilgi, beceri ve gelecek kay-
bı. 

İşsiz kalan gençlerimiz ya İstanbul’un kalabalı-
ğında kayboluyor ya da yurt dışına gidip başka ül-
kelerin kalkınmasına katkı sunuyor. 

 

‘AKP’NIN 23 YILLIK TAHRIBATI’ 
AKP iktidarı, 23 yılda Türkiye’nin üretim gücü-

nü eritti. Rant ve inşaat odaklı politikalar, tarımı ve 
sanayiyi bitirme noktasına getirdi. Bu dönemde; 
İşçi, memur, emekli, esnaf ve çiftçi yoksullaştı. En-
flasyon mutfağımızdaki ekmeği küçülttü. Çiftçi 
traktörünü icraya vermek zorunda kaldı. Esnaf ke-
penk kapattı. Gençler, diplomalarıyla işsizliğe 
mahkûm edildi. 

Ekonomik kriz en ağır yükünü sabit gelirlilerin, 
köylülerin ve küçük işletmelerin omuzlarına yıktı. 

 
‘EDIRNE’YI HAK ETTIĞI YERE TAŞIMAK’ 
Edirne, Cumhuriyet’in batıya açılan kapısı; ta-

rımda, turizmde, kültürde büyük bir potansiyele 
sahip. Ama bu potansiyel ancak adaletli, üretim 
odaklı ve liyakatli yönetim anlayışıyla ortaya çıkar. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) olarak bizim 
hedefimiz; gençlerin ve kadınların Edirne’de kal-
masını sağlamak. Nitelikli göçü tersine çevirmek. 
Yerel üretim ve sanayi yatırımlarını artırmak. 

Edirne’yi Trakya’nın ekonomik ve kültürel 
merkezi yapmak. Edirne’nin hikâyesi böyle bit-
mek zorunda değil. Yeter ki kentin geleceğini ipo-
tek altına alan politikaları değiştirelim. Yeter ki üre-
timi, emeği ve adaleti merkeze alalım. O zaman 
bu sessizlik, yerini yeniden çalışan makinelerin, 
açılan dükkânların ve umutla dolu genç seslerin 
gürültüsüne bırakır." Haber Merkezi 

Edirne beyin göçü veriyor

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Enez İl Genel Meclisi Üyesi 
Şenol Kılıç, Enez, Enez sahil, Gülçavuş ve Sultaniçe’yi birbirine 
bağlayacak olan 9-10 kilometrelik yolun 3 yıldır asfaltlanmadı-
ğını belirterek tepki gösterdi. Kılıç, “3 yıldır yatırım programına 
alınan 10 kilometrelik yol bir türlü yapılamadı. Burası nüfusun 
en yoğunlukta olduğu yerdir. 3 senedir ne bekleniyor?” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Enez İl Genel Meclisi Üyesi 
Şenol Kılıç, Edirne İl Genel Meclisinin dünkü oturumunda gün-
dem dışı söz alarak Enez, Enez sahil, Gülçavuş ve Sultaniçe’yi 
birbirine bağlayacak bağlantı yolu hakkında mecliste açıklama 
yaptı. Kılıç, İl Genel Meclisi tarafından 3 yıldır yatırım progra-
mına alınan yolun yapılmadığını, turizm sezonunda yüzbinlerce 
kişiye hizmet edecek olan bu yolun önemine vurgu yaparak ne-
den çalışmasına başlanmadığını sordu.  

 
“10 kilometre yol üç yıldır yapılamadı” 

Kılıç, şunları kaydetti: 
“Yaz döneminde yüzbinlerce vatandaşımızın üç yıldır bekle-

diği ama bir türlü gerçekleşmeyen bir yol üzerine söz almış bu-
lunmaktayım. Bu yolumuz, 2023 yılı programında vardı, 2024 
yılı programına tekrar aldık, 2025 yılı programına tekrar aldık. 
Bu yol, Sultaniçe, Gülçavuş, Enez sahil ve Enez’i birbirine bağ-
layan, 9-10 kilometre uzunluğunda bir yolumuz. Gülçavuş’ta 
bin, Sultaniçe’de 2 bin 500, Enez sahilde ticarethanelerle birlik-
te 10-12 bin konutumuz var. Bu güzergahı birbirine bağlayacak 
bu yol maalesef 3 yıldır sıcak asfalt da değil, birinci kat asfalt ya-
pılmadı. Bizden önceki meclisle birlikte 3 defa programa alınmış 
bir yol. Fakat hâlâ yapılmadı. Bu yol, sadece Sultaniçe, Gülça-
vuş, Enez insanını değil; o yolu kullanan tüm vatandaşlarımızı, 
Edirneliyi, İstanbulluyu ilgilendiren bir yol. Fakat olmadı; olaca-
ğı konusunda şüphe duyduğum için söz aldım”  

 
“Şimdi yine sezon kaçıyor” 

“Birinci kat asfalt sezonu Ağustos ayı itibariyle sona eriyor. 
Demek ki burada 20 günlük süremiz var. Geçen yıl sezonu ka-
çırdığımız için yapılmadı. Şimdi yine sezon kaçmaktadır. ‘Mal-
zeme yok’ denilmesin; malzeme her yerde var. Bu gerekçeyi ka-
bul etmiyorum. Bu yol, aynı zamanda bir güvenlik yoludur. 
Enez sınır bölgesidir. Jandarma, polis bölgesine de girmektedir. 
Sultaniçe ve Gülçavuş’ta oluşacak kaçakçılık, adli vakalara gü-
venlik güçlerimizin çok hızlı ulaşımını sağlayabilecek bir yol. 25-
30 kilometre gireceklerine, 9-10 kilometrede yetişebilecekler. Bu 
sahilleri yüzbinlerce insan kullanmaktadır. Boğulma vakalarında 
ambulans 25-30 kilometre gideceğine, 9-10 kilometre gidecek. 
Çok ciddi acil vakalarında ciddi bir süreç değil mi?”  

 
“3 senedir ne bekleniyor” 

 “Burası turizm yolu. Adilhan’dan Yayla’ya kadar yolları 
yaptık. Bazılarını beton asfalt, bazılarını sıcak asfalt yaptık. Bu-
rası nüfusun en yoğunlukta olduğu yerdir. 3 senedir ne bekleni-
yor? Oradaki vatandaşlarımız bizlere de ağır sözler söylemekte-
dir. Bu yolun hem vatandaşımıza hem de devletimize ciddi eko-
nomik katkısı olacak. Aracınızla 30 kilometre yol yaptığınızı dü-
şünün bir de 9-10 kilometre yol yaptığınızı düşünün. İnşallah bu 
meclisin 3 defa karar aldığı yatırım programına olan iradesi yok 
sayılmaz ve bu yol bu sene acilen yapılır. Aslında bu yolun se-
zon başı yapılması gerekirdi ki vatandaşlar faydalansın ama ya-
pılmadı. Hiç olmazsa bu ay içerisinde yapılmasını talep ediyo-
ruz.”  Haber Büşra Akıllı 

GAZETESÝ

CHP’li meclis üyesinin yol isyanı
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Edirne İl Genel Meclisi Tu-
rizm Komisyonu Başkanı Salih 
Akar, bu yıl 664’ncüsü düzen-
lenen Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’nin son üç gününde 
Edirne’deki otellerde konakla-
yan misafir sayısını açıkladı. 
Akar, son 3 günde sadece otel-
de konaklayan misafir sayısı-
nın toplam 10 bin 195 olduğu-
nu kaydetti. Edirne İl Genel 
Meclis Başkanı Çiğdem Gege-
oğlu bu sayının sadece 3 gün-
lük otellerde konaklayan kişi 
sayısı olduğunu, bunun yanı 
sıra evlerde, çadırlarda kalan, 
günübirlik gelen ziyaretçilerin 
olduğunu ifade etti.  

Edirne İl Genel Meclisi’nin 
son birleşiminde Turizm Ko-
misyonu’nun, 664’üncü Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri sırasında 
Edirne merkezdeki otellerin 
konaklama durumları hakkın-
daki rapor mecliste görüşüldü. 
Turizm Komisyonu Başkanı 
Salih Akar tarafından sunulan 
raporda, 664’üncü Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri sırasında Edir-
ne merkezdeki otellerin dolu-

luk oranlarını meclise sundu. 
Akar, 664’üncü Kırkpınar Yağ-
lı Güreşleri’nin ilk gününde 
Edirne’de 4 bin 400, 2’nci gü-
nünde 3 bin 150 ve son gü-
nünde 2 bin 645 olmak üzere 
3 günde toplam 10 bin 195 ki-
şinin otellerde konakladığını 

söyledi.  
 “Bu sayının 3-5 katı  

misafir ağırladık” 
İl Genel Meclisi Başkanı 

Çiğdem Gegeoğlu ise Kırkpı-
nar süresince Edirne’nin bin-
lerce misafiri ağırladığını söyle-

di. 
Gegeoğlu, şunları kaydetti:  
“Hepinizin de bildiği gibi 

Kırkpınar Edirne’nin düğünü 
ve bayramıdır.  Bugün Türki-
ye’deki bütün yağlı güreşlerin 
içinde başpehlivanın seçildiği 
ve insanların merakla sonucu-
nu beklediği, ‘Yağlı Güreşlerin 
Olimpiyatı’ dediği yer. 3 gün-
lük verilere bir ilave yapmak 
isterim; Kırkpınar’a gelen ziya-
retçi sayımızı daha fazladır. 3 
günlük konaklayan misafirleri-
miz sadece otellerde kalanlar-
dır. Bunun yanı sıra evlerde, 
çadırlarda kalan, günübirlik 
gelen ziyaretçilerimiz var. Bu 
sadece 3 gün boyunca otelle-
rin konaklama sayılarıdır. Ama 
bizler biliyoruz ki Kırkpınar’da 
bu sayısının 3-5 katı misafir 
ağırladık. Bunu 3 günle de sı-

nırlamamak lazım. Kırkpınar 
süreci 1 haftaya yayılan, insan-
ların Edirne’yi ziyaret ettiği, 
gelemeyenlerin de ekranların 
başında güreşleri izlediği bir 
süreçtir.” Haber Büşra Akıllı  

Saadet Partisi Edirne İl 
Başkanı Tezcan Karakütük, 
Medresealibey Mahallesi’nde 
bulunan Taşlık Camii’nin sa-
hipsiz bırakılmaması gerektiği-
ni belirterek yetkililere çağrıda 
bulundu. Karakütük, “Vakıflar, 
tarihi cami alanlarının korun-
ması ve bakımının takibini dü-
zenli biçimde yapmalı. Beledi-
yeler, cami çevresinin temizliği, 
düzenlemesi ve güvenliği ko-
nusunda daha özenli çalışma-
lı” dedi. 

Saadet Partisi Edirne İl 
Başkanı Tezcan Karakütük, 
Taşlık Camii bahçesinde yaşa-
nan olumsuzluklara dikkat çe-
kerek yetkilileri göreve davet 
etti. Karakütük, cami ve çevre-
sinin sahipsiz bırakılmasıyla 
birlikte ibadet alanının zaman-
la kontrolsüz ve uygunsuz kul-
lanıma açık bir hale geldiğini 
belirtti. Cami bahçesinin çocuk 
oyun alanına çevrilmesinin ar-
dından, burasının mahalle sa-
kinlerinin toplanma yerine 
dönüştüğünü, zamanla çevre 
kirliliğinin arttığını ve manevi 

atmosferin kaybolduğunu ifa-
de etti. Karakütük, sahipsiz bı-
rakılan cami bahçesinin genç-
ler açısından kötü alışkanlıkla-
ra açık bir ortam haline geldi-
ğine dikkat çekti. 

“Camiler sadece namaz kı-
lınan yerler değil, aynı zaman-
da bir medeniyetin taşıyıcısı-
dır” diyen Karakütük, ecdadın 
inşa ettiği cami kültürünün sa-
dece ibadeti değil, edebi, say-
gıyı ve toplumsal huzuru da 
kapsadığını hatırlattı. 

Yaşanan bu olumsuz tablo-
nun sadece Taşlık Camii ile sı-
nırlı olmadığını vurgulayan 
Karakütük, benzer sahipsizlik-
lerin Türkiye’nin pek çok ye-
rindeki cami ve vakıf alanların-
da da görüldüğünü ifade etti. 
Yetkililere çağrıda bulunan Ka-
rakütük, şunları kaydetti: 

“Müftülükler, cami bahçe-
lerinde yapılan plansız ve de-
netimsiz düzenlemelere karşı 
daha hassas olmalı. 

Vakıflar, tarihi cami alanla-
rının korunması ve bakımının 
takibini düzenli biçimde yap-
malı. 

Belediyeler, cami çevresi-
nin temizliği, düzenlemesi ve 
güvenliği konusunda daha 
özenli çalışmalı. 

Mahalle sakinleri ise cami-
lerin manevi kimliğine saygı 
göstermeli, sahip çıkmalı. Ca-
miler sahipsiz kaldığında yal-
nızca mekân değil, toplumun 
vicdanı da yara alır. Bu bilinçle 
camilerimize sahip çıkmaya 
devam edeceğiz.”  

Haber Merkezi  

Edirne’de 1. Murat Mahallesi’nde kurulan pazar yerinin bo-
zulan kepengi için onarım çalışması başlatıldı. Sorunu Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’a ileten pazar esnafının talebi, 
başkan Akın’ın talimatıyla yerine getirilerek, onarım çalışması 
yapıldı.   

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 1. Murat 
Mahallesi’ndeki pazarın bozulan kepenginin tamiri için talimat 
verdi. Tam bir yıl önce tamamlanan yenileme çalışmasının ar-
dından hizmete açılan pazaryerinin kepengi, bir süre önce bo-
zuldu. Esnafların talebi üzerine kepengin onarımı için çalışma 
başlatıldı. Başkan Akın, esnafların mağdur olmaması için talep-
lerini yerine getirerek, kepengin onarıldığını belirtti.  

Haber Merkezi  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, göreve başlayan 
Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Tuğan Sarıca’ya hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu.  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, geçtiğimiz günler-
de görevine başlayan Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Tuğan Sa-
rıca’yı ziyaret etti. Başkan Akın, Sarıca’ya görevinin hayırlı ol-
ması temennisinde bulunarak başarı dileklerini sundu.  

Haber Merkezi 

Edirne'de, Tunca Nehri kenarında otluk ve ağaçlık alanda çı-
kan yangın söndürüldü. Merkeze bağlı Yolüstü köyünde, nehir 
kenarında bulunan elektrik direğinden kaynaklandığı değerlen-
dirilen yangın çıktı.Alevler, rüzgarın da etkisiyle nehir kenarın-
daki otluk ve ağaçlık alana sıçradı. İhbar üzerine bölgeye itfai-
ye, jandarma ve Trakya Elektrik Dağıtım AŞ (TREDAŞ) ekiple-
ri sevk edildi. Ekiplerin müdahalesiyle söndürülen yangında ne-
hir kenarındaki ağaçlar zarar gördü. TREDAŞ ekipleri de zarar 
gören elektrik direğinde çalışma yaptı. (aa)

Yeni pazarın bozuk kepengi onarıldı

Kırkpınar’da otellerde 10 bin kişi konakladı
GAZETESÝ

Akar Gegeoğlu

Başkan Akın’dan Başsavcı Sarıca’ya ziyaret

‘Camiler sahipsiz bırakılamaz’

Tunca kenarında yangın
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Edirne’ye İstanbul usulü so-
ğuk sandviçle yeni bir soluk ge-
tirecek olan Kahvaltıcım, dün 
düzenlenen törenle açıldı. Esnaf 
Emrah Tanış, “Edirne’de bu-
nun olmaması bir eksiklik. Biz 
bunu getirerek Edirne’de tek ve 
ilk olmayı planladık” dedi.  

Kahvaltıcım dün Edirne Sa-
raçlar Caddesi, Sabuni Mahal-

lesi No:69’da düzenlenen tö-
renle vatandaşlara kapısını açtı. 
Esnaf Emrah Tanış, müşterilere 
güzel bir çeşit sunmayı planla-
dıklarını, uygun fiyatla insanla-
rın daha temiz ve hijyenik bir 
yerde hizmet alması için elin-
den gelen her şeyi yapacağını 
ifade etti.  

 

“Çeşidimiz oldukça fazla” 
Tanış, şunları kaydetti: 
“İstanbul usülü soğuk sand-

viç yapıyoruz. Çeşidimiz olduk-
ça fazla. 29 çeşit ürünümüz var. 
Bunların içerisinde tatlı ve tuzlu 
da var.150 liradan müşteriye 
sunuyoruz. Tatlısı ve tuzlusu 
150 lira. Tuzlularda kavurma is-
teyen müşterilerimiz için ekstra 
50 lira alıyoruz. Pastırmada da 

aynı şekilde oluyor. Böylelikle 

fiyat 200 lira oluyor. Müşterimiz 

standart bir sandviç yemek isti-
yorsa fiyatımız 150 lira. Edir-
ne’de bunun olmaması bir ek-
siklik. Biz bunu getirerek Edir-
ne’de tek ve ilk olmayı planla-
dık. Bundan sonraki hedefleri-
mizden biri de malum ekono-
mik koşullardan dolayı ürünler 
pahalı, şartlar da çok ağır, müş-
terilerimize güzel bir çeşit sun-
mayı planlıyoruz. Biz daha uy-
gun fiyatla insanların daha te-
miz daha düzgün ve hijyenik bir 
yerde hizmet alması için elimiz-
den gelen her şeyi yapıyoruz.” 
Haber Büşra Akıllı 

Edirne’de bir ilk
GAZETESÝ


